## Verfahrensvermerke

venamensvennerke	
	m 17.11.2021 gemäß §2(1) BauGB die Aufstellung des fstellungsbeschluss wurde am ortsüblich bekannt
	g gemäß §3(1) BauGB mit öffentlicher Darlegung und Anhöru n der Fassung vom hat in der Zeit vom
	en und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß §4(1) Bauns in der Fassung vom hat in der Zeit vom
	in der Fassung vom wurden die Behörden und gemäß §4(2) BauGB in der Zeit vom bis
5. Der Entwurf des Bebauungsplans in de §3(2) BauGB in der Zeit vom	er Fassung vom wurde mit der Begründung gemäß bis öffentlich ausgelegt.
6. Die Gemeinde Braunsbach hat mit Bes §10(1) BauGB in der Fassung vom	schluss des Stadtrats vom den Bebauungsplan ger als Satzung beschlossen.
Gemeinde Braunsbach, den	(Siegel)

## Vorentwurf

Bürgermeister Frank Harsch

## Bebauungsplan `Solarpark Tierberg'

Gemarkung Steinkirchen Gemeinde Braunsbach Landkreis Schwäbisch Hall

Stand: 28.06.2022



Gemeinde Braunsbach, den	
Bürgermeister Frank Harsch	

